
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: 1/2016 
 
Poskytnutí informace – právnické a fyzické osoby s místem podnikání v okrese Most, které 
splnily povinnost hlášení a odvodu za nesplnění povinného podílu zaměstnávání OZP 
v letech 2014 a 2015 
 
Žádost: ze dne 16. 4. 2016 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel požaduje následující informace:  
 
seznam právnických a fyzických osob s místem podnikání v okrese Most, které splnily 
povinnost hlášení a odvodu za nesplnění povinného podílu zaměstnávání OZP v letech 2014 
a 2015 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem 
 
Vážený pane, 
 
na Vaši žádost ze dne 16. 4. 2016 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
– právnické a fyzické osoby s oprávněním k podnikání v okrese Most, kteří v letech 2015 a 
2014 odváděly povinné platby (jde o povinnost tzv. povinného podílu zaměstnávání OZP) 
s uvedením výše platby, Vám tyto informace zasíláme v příloze ve dvou  excelovských 
tabulkách.  
 
Zároveň upozorňujeme, že se jedná o subjekty, které svou povinnost, jíž zaměstnavatelům 
ukládá zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, splnily a neobsahuje 
pochopitelně ty subjekty, které ji porušily a do 15. února příslušného roku Úřadu práce ČR 
povinnost odvodu za nesplnění povinného podílu neohlásily.  
 
S pozdravem 
 
 
       

   
 
 
 
 


